


附件1
2020年“CAD应用技能”竞赛项目
报名表
	序号
	姓名
	班级
	学号
	联系方式
	指导教师

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	    
注：1.请各指导教师负责同学报名，；
	

	    2.报名时间、比赛地点请参见大赛的通知；
	

	    3.每位指导教师报名学生3-5人。
	

	

	

	指导教师:           （签名）


	


日  期：


附件2
2020年“电气控制安装与调试”竞赛项目
19级/20级报名表
	序号
	姓名
	班级
	学号
	联系方式
	指导教师

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	    
注：1.请各指导教师负责同学报名，；
	

	    2.报名时间、比赛地点请参见大赛的通知；
	

	    3.每位指导教师报名学生3-5人。
	

	

	

	指导教师:           （签名）


	


日  期：






	附件3：      
2020年“CAD应用技能”比赛项目
2018级报名表

	序号
	姓名
	班级
	学号
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：比赛时间、地点请参见大赛的通知。


	附件4：      
2020年“电气控制安装与调试”比赛项目
2018级报名表

	序号
	姓名
	班级
	学号
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：比赛时间、地点请参见大赛的通知。


附件5
2020年“工业机器人技术应用”竞赛项目
19级/20级报名表
	序号
	姓名
	班级
	学号
	联系方式
	指导教师

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	    
注：1.请各指导教师负责同学报名，；
	

	    2.报名时间、比赛地点请参见大赛的通知；
	

	    3.每位指导教师报名学生3-5人。
	

	

	

	指导教师:           （签名）


	


日  期：






	[bookmark: _GoBack]附件6：      
2020年“工业机器人技术应用”竞赛项目
2018级报名表

	序号
	姓名
	班级
	学号
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：比赛时间、地点请参见大赛的通知。



